
МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ(Минавтодор ЧР)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВОЧР, г. Грозный, ул, Сайханова, д. 1,364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: m adchr@ m ail.ru; minavtodor@dorogiehr.ru http://www.minavtodor-chr.ru: О К П О  45266511: ОГРН  1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001Сайхановн ур., 1, С о ь л ж а - гГ, Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@ m ail.ru; minavtodorf5idorogichr.ru; http;//www.minavtodor-chr.ru; О К П О  452665511; О ГР Н  1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

П Р И К А Зг. Грозный
О внесении изменений в приказ Министерства 
автомобильных дорог Чеченской Республики 
от 31 декабря 2015 года № 07/148-П

№

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики п р и к а з ы в а ю :1. Внести в приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от 31 декабря 2015 года № 07/148-П «О возложении функций по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции приказов Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от 24 августа 2016 года № 07/114-П, от 29 января 2018 года № 28/07-П, от 9 июня 2022 года 28/176-П) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:«1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики Угузаева Изнаура Амхадовича, главного специалиста-эксперта отдела имущественных отношений, правовой и кадровой работы, а на время отсутствия (в связи с пребыванием в отпуске, временной нетрудоспособностью и по другим причинам) Виситова Зелимхана Нажмудиновича, начальника отдела имущественных отношений, правовой и кадровой работы.».2. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента организации государственных закупок, организационной работы и делопроизводства Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (Магомаева Э.Б.) обеспечить:- ознакомление с настоящим приказом заинтересованных должностных лиц;- размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики - министр автомобильных дорог Чеченской Республики И.А. Тумхаджиев

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogiehr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
http://www.mi

